B
COG

ALTA TECNOLOGIA ITALIANA
HIGH ITALIAN TECHNOLOGY

C.B.C. S.R.L.
Via Luigi Einaudi, 3 - 42016 Guastalla (RE) - Italy
Tel. +39-0522-831023 - Fax +39-0522-831223

MANUAL OCH BRUKSANVISNING PA SVENSKA

BOCKMASKIN MOD. UNI70/C

Serie Nr.:

Utlamningsdatum:

Tillverkare: C.B.C S.R.L.
Importor: Nordic Machine AB

Branteviksvagen 3
27660 SKILLINGE

LAS NOGA IGENOM MANUALEN OCH OPERATORTIPSEN,
FORE DU STARTAR MASKINEN.

Ce




1 TRANSPORT OCH INSTALLATATION
1.1 [DIMENSION OCH VIKT SIDA | 2
1.2 [LADDA CENTRUM FOR LYFT SIDA | 2
1.3 [FORVARINGSANVISNINGAR SIDA | 2
2 START
2.1 |INSTALLATION SIDA | 3
2.2 |UTRYMMESKRAV SIDA | 3
2.3 | ELEKTRISK ANSLUTNING SIDA | 3
3 BESKRIVNING
3.0 [FUNKTIONS BESKRIVNING (SCHEMA 6,0) SIDA | 4
3.1 [STRUKTUR SIDA | 4
3.2 | TILLBEHORS BESKRIVNING SIDA | 4
3.3 [ELEKTRISK STYRSYSTEM (SCHEMA 6,0) SIDA | 7
3.4 |RISKER, ANALYS OCH LOSNINGAR SIDA | 7
4 ANDVANDNING
4.1 |BOCKNINGSKAPACITET SIDA | 8
4.2 | ANVANDNINGSBESKRIVNING SIDA (12
4.3 |BOCKNING AV TUNNVAGGIGA ROR — ANVAND GLIDSKO SIDA (13
4.4 |BOCKNING AV TJOCKVAGGIGA ROR — ANVAND RULLHALLARE OCH RULLAR SIDA (18
4.5 |BOCKNING AV ROR MED LITEN RADIE SIDA (21
4.6 |INFORMATION OM FAROR SIDA (33
4.7 |EJ TILLATEN ANVANDING SIDA (34
4.8 |SATTA UR TJANST SIDA (34
4.9 | TABELL FOR BOCKNINGSRADIE SIDA |35
4.10 [ PROBLEM MED BOCKNINGAR AV DORN (LOSNINGAR OCH RAD) SIDA |36
5 UNDERHALL
5.1 |HALLA KOLL PA UNDER TIDEN SIDA |37
5.2 [GENERELT SIDA |37
5.3 | SPECIFIKT UNDERHALL SIDA |37
6 DOKUMENTATION
6.1 [PROGRAMERING DIGITAL DISPLAY SIDA |38
6.2 [RESERVDELSLISTA SIDA (42
6.3 | SPRANGSKISS SIDA (43




1 TRANSPORT OCH INSTALLATION

1.1 DIMENSION OCH VIKT

UNI 70C
Vikt kg. Ca 210
Langd mm 810
Bredd mm 515
H6jd mm 1100

1.2 LADDA CENTRUM FOR LYFT

e Lasten centrum visas pa hogre plan pa maskinen med pilen.

* Hojningen och rorelsen maste genomforas med hjalp av en lina som passerar inuti lyft 6gla som
skruvas pa counterform stod. Lyft 6gla kopplas till lastcentrum individuella pil. (Se schema 1,2)

o Lyft 6gla maste tas bort efter installationen, eftersom det kommer att hindra driften av
maskinen.

1.3 FORVARINGSANVISNINGAR

e Maskinen ar forpackad i en trdlada och ar utformad for att flyttas med en gaffeltruck eller
pallyftare.

e Maskinen skall forvaras i lodratt lage.

¢ Den vertikala position visas pa férpackningen med lampliga diagram.

e Nar maskinen tas bort fran packning med de forfaranden som beskrivs i punkt 1,2, kan den
placeras pa en plan yta.

e Maskinen maste placeras pa en skyddad och torr plats och det foreslas att halla den i
forpackningen tills leverans av produkten.

SCHEMA 1.2



2 START

2.1 INSTALLATION

2.1.1 Installation pa en arbetspals

Maskinen maste utjamnas med 1 hdgre plan 0,5 / 1000 och férankras med fyra ankarbultar (@ 10
mm) som ar fasta i golvet.

Efter installationen, ta bort lyft 6gla fran hallaren av glidskon pa maskinen.

2.1.2 Anvandning i samband med nya platser
For denna typ av anvandning ar det tillrackligt att placera maskinen pa plant golv och att fasta den
med fyra ankarbultar (@ 10 mm).

2.2 UTRYMMESKRAV

e Omradet och sdkerhets utrymme vid anvandning av maskinen presenteras i ritningen.
e Dessutom ar det nddvandigt att forutse den nédvandiga omrade for ror som skall bojas och ror
som redan har bdjts.

2.3 ELEKTRISK ANSLUTNING

e Installerat motorn pa UNI70 &r en tva hastighet 1,5/ 2,20 kW.

Den schemalagda spanningen redovisas pa den elektriska schemat.

¢ Alternativ med utlopp kabel: uttag kabel med CEE pin typ tre-fas + N + T sjdlv estinguishing och smidig anti-
olja skyddséverdrag (@ 12) med ledande tradar (avsnitt 2,5 mm2). For fast installation, maste det skyddande
hoéljet som gar langs golvet skyddas med metallisk profil.

e Alternativ med terminal-box-ledningar: en terminal-box finns inne i elskapet. Anslutningen maste utféras
med fas-avsnitt kablar, neutral sektion kablar och jord-avsnitt kablar.

¢ Rotationsriktningen av motorerna: om polariteten pa displayen av maskinen inverteras, kommer den att
visa inskriptionen "fase". | det fallet maste polariteten dndras.

.

L = max. ldngden av roret i den mest tunga postionen

SCHEMA 2.2

|600 L 600




3 BESKRIVNING

3.0 FUNKTIONSBESKRIVNING (SCHEMA 6,0)

UNI 70C elektrisk ar en maskin lamplig for att bdja metallrér med en bojningsvinkel fran 0 ° till 180 °.
Den bestar av en motor och vaxelhus med ett utlopp axel, pa vilken formar ar monterade (en for
varje ror ytterdiameter) och av en snabb positionning anordning l[amplig att placera guiden och
atdragning av roret mot dynan.

Genom att driva motorn, monterade forstnamnda fér utgangsaxeln gér den programmerade boj
som motsvarar den erforderliga bojningsvinkel av roret.

Maskinen ar forsedd med ett flertal tillbehor som beskrivs i avsnitt 3,2.

Maskinens anvandning beskrivs i avsnitt 4.

3.1 STRUKTUR

¢ Vaxelladan huset innehaller en 5-axlig-reducering med utvaxling pa ca 1000:1. Dubbelklicka
polaritet motor 2: 4 inlopp stolpar.

¢ Die hallare-uttag axel.

® Reducer stdd: metallisk stalkonstruktioner som innehaller den elektriska drivande
instrumentering.

¢ Quick-positonning enhet (tillval): det anvands for att boja utan dorn for att géra styrningen eller
rullen [3ser-upplasning snabbare. En sarskild stal guide for dornen (en for varje storlek diameter ror
att boja) eller ett par av rullar (tva for varje storlek diameter ror att boja) skall anbringas pa
anordningen medan béjning med dornen.

3.2 TILLBEHORSBESKRIVNING

3.2.1 SCHABLON OCH RING

Schablon i aluminium eller gjutjarn komplett med ring for
bockning utan dorn med standard radier (3D eller 4D).
Kastas i den forra i relief ar:

e Extern diameter pa roret i mm/tum/tum Gas

® Bockningsradie i mm

3.2.2 GLIDSKO

anvands for att boja tunnvaggigt ror.
Pa guiden uppges rérets diameter i mm/tum/tum Gas.



3.2.3 RULLHALLARE

Den speciella guide for tva rullar som skall anvandas for
bockning ror med tjocklek éver 2,5 mm (Den maste anvandas
med 2 rullar enligt rorets diameter). Denna speciella guiden
undviker att rorets utsida plattas

Den anvands for att ansluta till axel vid arbete som omfattar
hog belastning dver 30mm.

Gjutjarn schablonen for bockning med dorn nar
bockningsradier 2 eller 2,5 D.

Pl
Dorn armstdod med stopp, 2-6 meter lang. Det
anvands for att bocka med dorn och med kort

3.2.7 DORNARM

3.2.8 DORN

VAR

3.2.9 LASKAFTHALLARE

radie. Dornarmen levereras komplett med:
dorn, armstod, ror lasanordning, extraktion
dorn enhet, reglaget stod, anslutning och stod
for dornarmen.

2-6 meter lang stang for att uppratthalla dornen i arbetslage.

Det anvands for att halla formen foér tunnvaggigt ror med
kort radie. Dorn diameter maste vara 2/10 mm <sedan ror
innerdiameter. Pa dornen finns ett langsgaende spar gjorts
for svetsfogen. En dorn for varje ror diameter kravs.

Lasning rér anordning for bockning med dorn. En specialstal
kdke (en for varje storlek diameter ror) maste tillampas pa
denna.



3.2.10 STALKAFT

>

)

Stal kaft ar noédvandig for bockning med dorn, den maste
appliceras pa Ias kaft hallaren.

%

3.2.11 GLIDSKENA

Guiden anvands for bockning med dornen, och tunna och
omtaliga roren for att undvika bildningen av repor pa utsidan
av roret. Pa guiden uppges rorets diameter i mm/tum/tum
gas och radien .

3.2.12 STOD FOR GLIDSKENA

Tillampas pa dornets armstod, som skall anvandas for att
forbattra balans och stabiliteter.

=) D Det anvands (i stallet for glidskenan) for bojning med dornen
nar roren inte verkar ha nagra estetiska problem.

3.2.14 STOD (WIPER DIE)
Det anvands, tillsammans med glidskenan , for bockning med
é dorn, tunn och kansliga roren foér att undvika bildningen av veck

inuti roret.

3.2.15 STODHALLARE

Tillampas pa support till stod, universell anslutning.

3.2.16 SUPPORT (FOR STOD)

Det anvands for att fixera stodet, dornet armstdd och for att

-_-—‘—-—- oy .
_l reglera dess position.
|

——



3.2.17 BOCKNINGSREGULATOR

Gradshuck levererade tillsammans med rérliga armen och med
dorn armen. Den anvands for att géra bockningar i féljd med
gradskiva och I3sning av roret.

Q Tillampas pa Snabb-guide positioneringsanordning, det tjanar uteslutande
,. for bockning utan dorn ror fran @ 6 mm upp till @ 25 mm och motsvarande
& tum.

3.3 ELEKTRISK STYRSYSTEM (SCHEMA 6,2)

3.3.1 Power Board Skyddsklass IP 40
Den dr monterad pa insidan av stal workbase av maskinen. Den elektriska styrningen skyddas med
en lasa dorren med forregling brytare.

3.3.2 Styrkonsol
Digitala elektroniska kortet monterad inuti metallbasen av maskinen.

3.4 RISKER, ANALYS OCH LOSNINGAR

3.4.1 ELEKTRISK fulguration

Anlaggningen (som beskrivs i punkt 3.3) berdknas och byggs i enlighet med den normativa lag
elektromagnetisk kompatibilitet.

Andra atgarder beskrivs i punkt 4.6.6.

3.4.2 HAND KROSSNING
Atgard som beskrivs i punkterna 4.2a, 4.6.5.

3.4.3 Inneslutning av klader och har
Atgard som beskrivs i punkt 4.6.8.

3.4.4 BULLER
Vissa enheter (induktionsmotor), som tillater en max. buller interiér till 85 dB (A), har antagits under
planeringsfasen.

3.4.5 RETUR AV GUIDE under bockningen
Atgard som beskrivs i punkt 4.6.2.

3.4.6 Inte korrekt positionering av GUIDE ELLER av valsen
Atgard som beskrivs i punkt 4.6.3.

3.4.7 Elastisk atergang av roret efter bojningen
Atgard som beskrivs i punkt 4.6.4.



4 ANVANDNING

4.1 BOCKNINGSKAPACITET

Det rapporteras i tabell 4,1 forst.
Utrustningen maste anvandas i enlighet med de specifikationer som beskrivs i féljande tabeller:

4.1 Andra Ror med dimensioner i mm

4.1 Tredje Ror med dimensioner i inch

4.1 Fjarde Ror med dimensioner i Gas inch
4.1 Femte Ror med liten radie utan dorn
4.1 Sjatte Ror for bockning med dorn
VIKTIGT:

1. De mothall (3.2.1) for rér med diameter> 44 mm och som anges i tabellerna 4,1 sekund, 4,1
tredje 4,1 4. Maste anvandas pa UNI 70 med utrustat utlopp skaft @ 42 mm.

2. Den forstarkande ankarstag (punkt 3.2.4) anvands nar diametern hos det ror som skall boj ar lika
med eller stérre dn det resultat som erhallits fran skillnaden mellan den maximala boj kapacitet
anges i tabell 4,1 forsta (dven pa grund av typ av roret) och det fasta vardet pa 15 mm.

Exempel: rostfritt stalror med maximal diameter kapacitet 48 (48mm-15mm) = 33 mm, maste tie-
rod anvands fromdiameter 33 till diameter 48.

3. Guiden Stéd-reduktion (3.2.18) anvdnds enbart for att bocka utan dorn rér med @ fran 6 mm till
25 mm och motsvarighet i tum (endast for mod. UNI 70).

Bocknings kapacitet UNI 70C Tabell 4.1 Forsta
Typ av rér Utan dorn Med dorn
D </= thickness D </= thickness
mm </= mm mm </= mm
harda och mjuka kopparror, glodgade méssing ror 64 4 50 3
elektrisk ledning 60 2 - -
rostfritt stal AISI 304/316 60 3 50 2
Bond stalror ST. 35,4 for hydrauliska anlaggningar 60 4 - -
inredning ror 60 3 50 2
PE pannan ror 60 4 50 2
aluminium ror 60 8 50 4
Gasror UNI 5745 2” Standard - -
fyrkantsror - - 40x 40 -
Standard centrelinebending radie 3tod4x I 2/25xJ




OBS: Olika radier och dimensioner med godstjocklek

Tabell 4.1 Andra
. | @ 2| @ |8
)
%) (mm.) (mm.)
mm R min. min. max.
max.

6 30 1 2 / 2,5 > /
8 30 1 2 / 2,5 > /
10 30 1 2 /| 25 > /
10 40 1 2 / 2,5 > /
12 36 1 2 / 2,5 > /
12 48 1 2 / 2,5 > /
14 42 1 2 / 2,5 > /
14 56 1 2 / 2,5 > /
15 45 1 2 / 2,5 > /
15 60 1 2 / 2,5 > /
16 48 1 2 / 2,5 > /
16 64 1 2 / 2,5 > /
17 51 1 2 / 2,5 > /
17 68 1 2 / 2,5 > /
18 54 1 2 / 2,5 > /
18 72 1 2 / 2,5 > /
19 57 1 2 / 2,5 > /
19 76 1 2 / 2,5 > /
20 60 1 2 /| 25 > /
20 80 1 2 / 2,5 > /
22 66 1 2 / 2,5 > /
22 88 1 2 / 2,5 > /
24 72 1 2 / 2,5 > /
24 96 1 2 / 2,5 > /
25 75 1 2 / 2,5 > /
25 100 1 2 / 2,5 > /
26 78 1 2 / 2,5 > /
26 104 1 2 / 2,5 > /
28 84 1 2 / 2,5 > /
28 112 1 2 / 2,5 > /
30 920 1 2 / 2,5 > /
30 120 1 2 / 2,5 > /
32 96 1 2,5 / 2,5 > /
32 128 1 2,5 / 2,5 > /
34 | 102 1| 25 [/] 25 > /
34 136 1 2,5 / 2,5 > /
35 105 1 2,5 / 2,5 > /
35 140 1 2,5 / 2,5 > /
37 111 1| 25 [/]| 25 > /
37 148 1 2,5 / 2,5 > /
38| 124 [ 1| 25 [/] 25 > /
38 152 1 2,5 / 2,5 > /
a0 | 120 [ 1] 25 [/]| 25 > /
40 160 1 2,5 / 2,5 > /
42 126 1| 25 [/| 25 > /
42 168 1 2,5 / 2,5 > /
a5 | 135 1| 25 [/] 25 > /
45 180 1 2,5 / 2,5 > /
50 150 1 2,5 / 2,5 > /
50 200 1 2,5 / 2,5 > /
54 162 1 2,5 / 2,5 > /
54 216 1 2,5 / 2,5 > /




VIKTIGT:

For bockning utan dorn:

¢ Schablon i aluminium far endast anvdandas med guider. De anvands fér bockning harda och mjuka
kopparroér, aluminium, glodgade rér massing och elektrisk ledning.

¢ Gjutjarn bildare kan anvandas antingen med guider eller med guide for tva rullar och anvands for
bockning hard koppar, stal, rostfritt stal, bonderized, rér inredning och gasror.

Foér bockning med dorn:
¢ Gjutjarns schablon for bockning av alla typer av ror.

Tabell 4.1 Tredje
= g 8| © 8

g R (mm) min max min. max.
1/4 R 3D (6,35) 1 2 / 2,5 > /
5/16 R 3D (7,94) 1 2 / 2,5 > /
3/8 R 3D (9,52) 1 2 / 2,5 > /
1/2 R 3D (12,70) 1 2 / 2,5 > /
1/2 R 4D (12,70) 1 2 / 2,5 > /
5/8 R 3D (15,88) 1 2 / 2,5 > /
5/8 R 4D (15,88) 1 2 / 2,5 > /
3/4 R 3D (19,05) 1 2 / 2,5 > /
3/4 R 4D (19,05) 1 2 / 2,5 > /
7/8 R 3D (22,22) 1 2 / 2,5 > /
7/8 R 4D (22,22) 1 2 / 2,5 > /
1” R 3D (25,40) 1 2 / 2,5 > /
1” R 4D (25,40) 1 2 / 2,5 > /
171/8 R 3D (28,58) 1 2 / 2,5 > /
1”1/8 R 4D (28,58) 1 2 / 2,5 > /
1”1/4 R 3D (31,75) 1 2,5 / 2,5 > /
1”1/4 R 4D (31,75) 1 2,5 / 2,5 > /
173/8 R 3D (34,92) 1 2,5 / 2,5 > /
1”3/8 R 4D (34,92) 1 2,5 / 2,5 > /
171/2 R 3D (38,10) 1 2,5 / 2,5 > /
171/2 R 4D (38,10) 1 2,5 / 2,5 > /
1”5/8 R 3D (41,28) 1 2,5 / 2,5 > /
1”5/8 R 4D (41,28) 1 2,5 / 2,5 > /
1”3/4 R 3D (44,45) 1 2,5 / 2,5 > /
1”3/4 R 4D (44,45) 1 2,5 / 2,5 > /
177/8 R 3D (47,62) 1 2,5 / 2,5 > /
177/8 R 4D (47,62) 1 2,5 / 2,5 > /
2” R 3D (50,80) 1 2,5 / 2,5 > /
2” R 4D (50,80) 1 2,5 / 2,5 > /
2"1/8 R 3D (53,98) 1 2,5 / 2,5 > /
2”1/8 R 4D (53,98) 1 2,5 / 2,5 > /




TABELL 4-7

Tabell 4.1 Fjarde
A\@g,g E
@' ) ) mm
J “ GAS mm
1/4 47 13,72
3/8 53,5 17,2
1/2 59 21,3
3/4 78 26,9
1” 100 33,70
171/4 157 42,25
171/2 199,5 48,2
Tabell 4.1 Femte
G Rl B
N\ @ & mm : '
min max. min. max (mm)
12 20 2D 43
22 30 2D 61
32 38 2D 76
40 42 2D 91
42 45 2D 128
Tabell 4.1 Sjaitte
@ =
' m . @ mm
min. max.
28 2 50 mm 10 25
50 > 80 mm 10 40
80 > 100 mm 10 40
100 2 112 mm 10 40
112 2> 129 mm 10 40
129 - 148 mm 10 40
148 > 170 mm 10 40
170 - 200 mm 10 40
Tabell 4.1 Sjunde
| D
& 0 mm
min. max.
28 2 43 mm 10 20
44 - 62 mm 10 28
63 > 78 mm 10 28
792> 92 mm 10 28




4.2 ANVANDNINGSBESKRIVNING

Maskinens komponenter

Av och pé knapp samt el / motor rum med lasning

motorns varvtal brytare

svampformade snabbstopp motor

display med tangentbord for programmering av vinklar

m|O|lOo|w|>

2-hands sdkerhet knapp for vinkel kontroll, knappen halls intryckt under hela bockning fasen.
Avkastningen av kontroll-die stift i utgangslaget drivs med en impuls pa 2-hands enhet. Formen
redovisas i startlaget fér hand.

-

snabbkopplings stod (eller rulle) boggi handtag

snabb kopplings spak for glidsko (eller rulle)

Driv axeln for shabloner fér mod. UNI 70 levereras i 2 dimensioner - foér anvandning se punkt 4,1.




4.3 BOCKNING AV TUNNVAGGIGA ROR - ANVAND GLIDSKO

For bockning av hard koppar och tunna ror (max tjocklek 1.5 mm)

SCHEMA 4.3.1
Maskinen klar for montering alla tillbehor. Vand tidigare Axel "A" motsols till 0 pungt.

SCHEMA 4.3.2

Placera schablonen enligt 6nskad storlek pa axel att se till att "0" pa schablonens matchar "0" pa
axel, sedan placera glidsko i sarskilt stod "B" med stiftet "C", som kommer att maste fastas med den
framre skruven "D".

SCHEMA 4.3.3

Via speciella ratten "E", ta guiden (3.2.2) nadra schablonens , [amnar en lucka for roret.

Placera roret pa den dnskade langden, in lasringen "G" i roret och schablonens s stift.

For spaken "F" av snabb-positionning stéd av styrningen sasom indikeras av pilen.

Flytta guiden framat mot réret, for att bli av med alla spel bland schablonens , rér och guide.

VIKTIGT:

Se instruktion “Programmering manual” pungt 6.3.

SCHEMA 4.3.4

Maskin klar for bockningscykeln, flytta omkopplaren "H" till den optimala hastigheten:

1 - for ror med en diameter fran 36 mm och uppat.

2 - for ror med en diameter fran 6 mm till 36 mm

och tryck samtidigt pa 2 knappar fram till slutet av den bockningscykeln, sedan halla tryckt pa 2
knappar under nagra sekunder, kommer maskinen automatiskt tillbaka till utgangslaget. Slapp
bojda roret fora spaken "F" av snabb-positionning stéd av styrningen sasom indikeras av pilen och
lasta av maskinen fran det bockade roret.



SCHEMA 4.3.1

A\

o N
@
o " __le
e -\
e e
e E
|
® %
&
N
® andl ]
| =
N -
et S9e.
CeEEE  —
o fBEE O
@é‘@ Dl =y

OBS: Pa skissen visas en gammal digitalbox !




SCHEMA 4.3.2

- m © /
\n+.ﬂ - gl+u)1
B0
: e
\/ - / f 0008 |
%@ 2 £ +I. —th
JIle ﬁ/ ........ |
%) @ o IT°
@/\
o B & ® ® 9
=%
N o




UNI 70/C

H®u

@Ol

JO®EE]
m@@ﬂ@
m

A=)
NEEE

P>
60
-

N = —|
Bl
C

Rz
)

e |

SCHEMA 4.3.3




SCHEMA 4.3.4




4.4 BOCKNING AV TJOCKVAGGIGA ROR — ANVAND RULLHALLARE OCH RULLAR

SCHEMA 4.4.1

Maskinen klar for installation av alla tillbehor. Rotera utgangsaxeln "A" moturs tills stroke slut.
Montera darefter 6nskad schablonens pa axeln som har vard som axelns "0" matcher med
schablonens s "0".

SCHEMA 4.4.2
Hur att positionera den speciella guide med tva rullar:

Satt rullar i den sarskilda vagledning kropp (C1) och fixera dem genom stiften (P2) kan skruvas med
2 skruvar (V2). Satt komplett guide i guiden stdd hal (F1) och fast den med sprinten (P1).

SCHEMA 4.4.3
Nar den speciella handledning for rullar ar klar for anvandning, ta med den till roret utan tryck. Nu
ar maskinen klar fér bockningscykeln.



SCHEMA 4.4.1

O
©

\.M*i : Jlﬁ).
IEDE
< (e
\ &o iEEE
_ 4+ =
L® @ ¢ 7O ®
¢ ’ |
/y_@ C O o 1
@r [+]
¢ 9@ ¢ ® ® ,LLAM
\ @0 0®




o\
)

\‘r
\e
2
4 3 -
U )g; =
‘% &Pz =
=]

IOEDI
JEaEE
=@
ﬁ laEE

4 l_J\+.
@

( ( [ ¢

| SCHEMA 4.4.3




4.5 BOCKNING AV ROR MED LITEN RADIE

45.1
Framstallning av maskinen i standardutférande (SKEMA 4.5.1 A)

SCHEMA 4.5.1 A

Forbereda tillbehor i enlighet med diametern pa det ror som skall bojas. Par av rullar (3.2.13), die
(3.2.5), dornhallaren stangen (3.2.7), spindeln (3.2.8), kake (3.2.10).

Applicera DornArm till maskinen (3.2.6) med 4 skruvar. Slapp 2 SKRUVAR, ta 2 PINS ut, satter 2
rullar (3.2.13), passa korrekt 2 PINS och sdakra dem med 2 skruvar.

SCHEMA 4.5.1B

Satt i matrishallaren RING i utloppsaxeln. Satt FD (3.2.5) i utlopps bersa och fixa det med skruv och
flans. Kontrollera att punkten "0" av de tidigare matcherna "0" pa utlopps bersa. Montera GUIDE
pa kdrnan armstédet och fast med muttern.

Montera spindeln (3.2.8) pa stangen (3.2.7).

Montera stangen pa GUIDE, fixa det med PIN och montera sdkerhets SPLIT-PIN-kod.



| SCHEMA 4.5.1 A

A A A
V— VTV

,

N




SCHEMA 4.5.1 B

3.2.8 MANDREL
]




4.5.2 MASKIN REGULERINGSCHEMA

* Planera cykeln som beskrivs i "Programmering manual" punkt 6.3.

e Dornets position

| slutet av den cylindriska delen (pabdrjande av avsmalningen) av dornen maste motsvara den
tidigare axel som indikeras med en skara pa stansen.

Regleringen maste utféras géra NUT lossa och vrida spindeln styrregistret runt; sedan in ett stift i
halet och reblock Muttern nar férordningen kommer att utforas.

e Dornarm guide positionering

Dornen guide maste placeras med indikatorn pa stalrullen , atgarden som skall dverensstamma
med radien av schablonen. (Bojningsradie)

For att positionera den maste man dra at med specialnyckel.

e Forordning av rorbockning

Bestam Y kvot av réren och radie med hjalp av tabellen (4,9). Placera roret AXEL DEVICE den fasta
pungt som anges pa den graderade skalan och dra at skruven for att fixera axelanordningen.

NOTERA:

¢ Den teoretiska punkten "NOLL" av den graderade skalan motsvarar den tidigare centrum.
¢ Det finns 4 enheter tillgangliga for justering av 4 olika langder av rorets radie. Programmet for
maskinen kan man kora sekvens av 6 bockar.



SCHEMA 4.5.2

A
SR
AT IS

é E ‘\N “N | ﬁ’
a e T
."\.-..E;

)

TR




4.5.3 BOCKNING MED RULLAR

SCHEMA 4.5.3 A
e Satt roret till forinstallda axel lage.
e Stang rorets Idsanordning med spaken "A" som anges av pilen.

SCHEMA 4.5.3 B

® FOr spaken "B" for att lasa roret som indikeras av pilen.

e Stall kaften till den stadiga roret lasning med hjalp av BUSH

¢ | slutet av aterstdllningen maste vaxla pa LEVER "B" komma 6ver glappet och réret maste vara
strikt stangda i kaften.

e For spaken "C" av snabbposition anordning av rullarna "stod som anges av pilen.

e Stall in rullarna lage for att fa kontakt med roret.

e | slutet av aterstdllningen maste vaxla pa pungt "C" komma 6ver glappet och rullar och dér maste
vidrora roret utan att dra till for hart.

e Stadll in motorvarvtalet véljaren optimal hastighet:

for ror @ 28 mm pa 2 och fér rér med @ 6 mm till 28 mm pa 1

e Ta LEVER "B" tillbaka till utgangslaget flytta den i motsatt riktning mot pilen.

e Ta LEVER "C" tillbaka till utgangslaget flytta den i motsatt riktning mot pilen.

BOCKNINGSCYKELN
Vand sjalvcentrerande chuck runda ta indikatorn till punkt "0" pa den graderade skivan.

Satt roret i kontakt med axeln enheten och blockera den med hjalp av spindeln i planet REGULATOR
(3.2.17)

Vrid den sjalvcentrerande chucken runt till 6nskad vinkel.

Bojningscykeln fortsatter som anges i punkt 4.5.3.



SCHEMA 4.5.3 A

N
=&k
O
° e | :’49.2»%




SCHEMA 4.5.3B

ISERSENYEN

— >

O d3ATT



4.5.4 BOCKNINGSPROCESS MED SLIDER
For att forbattra det yttre utseendet hos det bdjda roret

SCHEMA 4.5.4

¢ Forbered maskinen som anges i punkt 4.5.1 ersatta rullen ar passande med:

e Montera SLIDER ROLLER SUPPORT 3.2.12 med 2 pluggar och 2 skruvar.

e Lossa 2 huvudlos skruv, ta 2 PINS bort och satt i glidstycket (3.2.11) i forhallande till diametern
hos réret som skall béjas och till béjningsradien.

e Satt 2 bult, 2 stift och fixera genom att dra at 2 skruvar.

¢ Reglera maskinen som anges i punkt 4.5.2.

e Kor cykeln som anges i punkt 4.5.3, placera reglaget langst borja av cykeln - i slutet av resa tillbaka
(i den riktning som visas av pilen).

4.5.5 BOCKNINGSCYKELN MED REGLAGET OCH WIPER-DIE
For att undvika bildandet av rynkor inuti kréken.

SCHEMA 4.5.5

* Montera torkar-DIE anslutnings (3.2.16) pa kdrnan armstéd med 4 pluggar och 4 skruvar.
e Montera torkar-DIE ANSLUTNING (3.2.15) pa stédet med 2 pluggar och 2 skruvar.

e Satt i SPRING och kontrasten PIN i botten pa WIPER-DIE ANSLUTNING.

For in WIPER-DIE (3.2.14)

e Kor cykeln som anges i punkt 4.5.4.



SCHEMA 4.5.4

o

(@)%

100
I:- gl

A

t'sjg

S

';l

@ja)

S0

CE
®

F(

—*

—\

=%




SCHEMA 4.5.5




4.5.6 ANVANDNING AV DORN AVDRAGARANORDNING

SCHEMA 4.5.6
¢ Satt Axelhandtaget i [3sbygeln av stodet; darefter fasta axel med skruv och sjalvliasande mutter.
e Ta ARM och for sedan in spaken pa stift, flytta ARM.

* FOr spaken i den riktning som anges av pilen och ta spindeln ut fran den bdjda sidan av roret for
att underlatta lossning av maskinen.

¢ Bytet av mekanismen styrs av en fjader.

SCHEMA 4.5.6




4.5.7 BYTE AV AXEL

1. Satt Stang @ 9X185 (levereras tillsammans med maskinen) i utloppsaxeln H och skruva fast bulten
(M14x45) pa axeln, som visas i bild 1.

2. FOr att satta in nya axeln, placera den 6ver kugghjul och satt lite tryck.

Picture 1 Picture 2

4.6 INFORMATION OM FAROR

46.1
Verifiera att punkten "0" av den tidigare monterade axel motsvarar "0" av den nya.

4.6.2
Under snabbt tillvdgagangssatt av axel, kontrollera att spaken ar last.

4.6.3
Kontrollera att pinnen for mothallet (eller pa rullhallare) ar monterat och last.

4.6.4

For tjockvaggiga ror, vid slutet av bockningsprocessen vill maskinen bibehalla en viss potentiell
energi

4.6.5

Mobila delar av maskinen kan vara farligt fér hinderna pa arbetaren. Andra inte tva hands
fattningen.



4.6.6
Kontrollera att kabeln inte ar skadad.

4.6.7
Den angivna buller pa 80 dB mats fran en meters avstand; 1,6 m fran marken.

4.6.8
Bar inte 16st hangande klader! Ha haret mycket kort eller i ett harnat.

4.6.9
Anvand inte maskinen i ndrvaro av hog fuktighet.

4.6.10
Maskinen maste repareras uteslutande av kvalificerad och utbildad personal.

4.7 EJ TILLATEN ANVANDNING

e Overskrid inte rér dimensioner som anges i tabell 4.1 férsta; anvdanda bock utrustning pé ett
annat satt an vad som anges i tabellerna 4,1 sekund, 4,1 tredje, 4,1 fjarde, 4,1 femte.
¢ Anvand olika forfaranden fran de som anges i punkterna 4.3, 4.4, 4.5.

4.8 SATTA UR TJANST

4.8.1

Maskinen maste installeras och tas till ett utrustat omrade. Demontera maskinen separerar de
metalliska delar i enlighet med den typ av material (jarn, aluminium, massing) fran den elektriska
delen. Det ar inte nddvandigt att atervinna de smorjmedlen med tanke pa att de ar en obetydlig
mangd.

4.8.2
Den elektriska delen bestar av metall och plast (motorer, kablar, instrumentering) maste vara
avsett for godkanda utslapp tjanster.

4.8.3

Denna produkt ar i enlighet med 2002/96 / EG-direktivet EU. Symbolen for sparrade soptunna
placerad pa verktyget innebar att vid slutet av dess "livslangd" produkten maste 6verforas till en
separat avfallsstation for elektriska och elektroniska produkter. | annat fall maste ges tillbaka till
leverantéren nar man képer en ny likvardig utrustning. Anledningen till detta ar att produkten
maste behandlas separat fran hushallssoporna.

Anvandaren ar ansvarig for att 6verfora verktyget i slutet av dess "livslangd" till Iampliga samla
strukturer. Det ar nodvandigt att skicka inte langre anvands verktyget till atervinning, till
behandlingen och bortskaffandet kompatibel med miljon. Den korrekta separerade systemet avfall
bidrar till att undvika eventuella negativa miljo- och halsoeffekter och uppmuntrar atervinning av
bestandsdelarna i produkten.

Om mer detaljerad information om de tillgangliga samla systemen behdvs, vanda sig till den lokala
avfallshanteringstjansten.



4.9 TABELL FOR BOCKNINGSRADIE

cbc SVILUPPO TUBI SUI RAGGI DI CURVATURA cbc
TUBO |R=2xD| 90° X Y R=3xD| 90° X Y R=4 xD| 90° X Y
Diam. SV. SV. SV.
@10 30 47 A-30 X + 47 40 63 A-40 [X+63
D12 24 37.5 A-24 [ X+37,5 36 56.5 A-36 X +56.5 48 75 A - 48 X+75
D14 28 44 A-28 | X+ 44 42 66 A -42 X+ 66 56 88 A -56 X + 88
D15 30 47 A-30 | X+47 45 70.5 A -45 X +70.5 60 94 A - 60 X+ 94
D16 32 50 A-32 [ X+50 48 75 A - 48 X+75 64 100.5 |A-64 X +100.5
D17 34 53 A-34 | X+ 53 51 80 A -51 X+ 80 68 106.5 | A- 68 X+ 106.5
18 36 56,5 A-36 | X+56.5 54 84.5 A-54 X +84.5 72 113 A-72 X+113
D19 38 59.5 A-38 | X+59.5 57 89.5 A-57 X +89.5 76 119 A-76 X+119
@ 20 40 62,5 A-40 | X +62.5 60 94 A -60 X+ 94 80 125.5 |A-80 X+ 125.5
@D 22 44 69 A-44 [ X+ 69 66 103.5 |A-66 X +103.5 88 138 A -88 X+ 138
@D 24 48 75 A-48 [ X+75 72 113 A-72 X+113 96 150 A-96 X+ 150
@ 25 50 78.5 A-50 [X+78.5 75 117.5 |A-75 X+117.5 100 157 A-100 |[X+157
@D 26 52 81,5 A-52 [X+81.5 78 122 A-78 X+ 122 104 163 A-104 | X+ 163
@D 27 54 84,5 A-54 [ X+84.5 81 127 A - 81 X+ 127 108 169.5 [A-108 [X +169.5
@ 28 56 87.5 A-56 | X+87.5 84 131.5 |[A-84 X+131.5 112 1755 [A-112 |X+1755
@ 30 60 94 A-60 | X+94 90 141 A-90 X+ 141 120 188 A-120 | X+ 188
@D 32 64 100 A-64 | X+ 100 96 150 A-96 X+ 150 128 201 A-128 | X+ 201
D 34 68 106 A-68 | X+ 106 102 160 A-102 [X+160 136 213 A-136 [X+213
@ 35 70 109,5| A-70 | X+109.5 105 164.5 |A-105 | X+164.5 140 219.5 |A-140 |X+219.5
@ 37 74 116 A-74 | X+116 111 174 A-111 | X+174 148 232 A -148 X + 232
@ 38 76 119 A-76 | X+119 114 179 A-114 | X+179 152 238 A-152 |[X +238
@ 40 80 125 A-80 [ X+125 120 188 A-120 | X+ 188 160 251 A-160 | X+ 251
D 42 84 131,5| A-84 [ X+131.5 126 197.5 |A-126 | X+197.5 168 263.5 |A-168 [X+263.5
D 45 135 212 A-135 [X+212 180 282 A-180 X+ 282
? 50 200 |314 |A-200 |X+314
@D 54 216 339 A-216 | X+ 339
@ 60 240 376.5 |A-240 |X+376.5

X= A"’ R. QX
‘o/' ———I'
Y—A'R-+SV~ 1\ ?\ Diam.
» e

DISTANZA =Diam. TUBQ ( Minimo).

per tubi in acciaio di grosso spessare
dag1L a ¢ 18 spess.2™/m minima
dag19 ag 22 spess.2”m minimo
dach 24 ah 42 spess3m minimo
con R=2«D usara solo il RULLO




4.10 PROBLEM MED BOCKNINGAR AV DORN (LOSNINGAR OCH RAD)

1 - DEFORMATION I SLUTET AV BOCKNING
Korrigering: flytta dornet bakat i jamforelse med borjan av kurvan, tills deformationen &r borta.

2 — REPOR PA DEN CENTRALA DELEN AV BOCKEN

Korrigering: a) dimensionerad ror
b) reglera anpassningen av sparr kaften eller styrningen
c) Mothallet ar underdimensionerad .

3 — REPOR PA DEN CENTRALA DELEN AV BOJEN (KAKE OCH STYROMRi\DE)
Korrigering:  a) reducera styrtrycket
b) 6verdimensionerade ror eller halsen av underdimensionerad guide

4 — RYNKOR PA RORET AVEN | INSATSOMRADET WIPER-DIE (ENDAST FOR UNI 60)
Korrigering:  a) Tryck Wiper-die framat, ndrmare den punkt bock bérjan

b) minska Wiper-die vinkling

c) vardelOs Wiper-die. Vassa det igen.



5 — RYNKOR PA BOJNING MED WIPER-DIE OCH DORN | RATT LAGE (ENDAST FOR UNI 60)
Korrigering: a) underdimensionerad dorn
b) 6ka styrtrycket

6 —OVERDRIVEN KROSSNING MED ELLER UTAN RYNKOR
Korrigering: flytta dornet framat i jamforelse med borjan av kurvan, tills deformationenar borta.

7 — DJUP REPA PA KURVAN OCH OM VILKA ATGARDER OMRADET WIPER-DIE (ENDAST FOR UNI
60)
Korrigering: 6ka Wiper-die vinkling

8 — RYNKOR PA ROR OCH REPOR | LASNINGSKAFTOMRADET SOM VISAR ATT RORET ROR SIG
Korrigering: a) reducera styrtrycket
b) kontrollera spindeln och torkar-die positionering smorj spindel och torkare-die
generost
c) 6ka inlasnings kaken tryck
d) satter en bit o slippapper i inlasnings kdken hals, vrida den grova delen mot roret.

5 UNDERHALL

5.1 HALLA KOLL PA UNDER TIDEN

Verifiera att axel haller sig i rakt ldge efter 50 timmars arbete, och att motorn arbetar normalt.
Den maximala instabiliteten ar 0,05. Byt axel om ett allvarligt fel uppstar.

5.2 GENERELT
BESKRIVNING FREKVENS
Rengor mothall for fett Varje dag
Reng6r maskin for damm och annat Varje vecka
Smorjning enl beskrivning Varje vecka
Kabel check Varje dag

5.3 SPECIFIKT UNDERHALL

Oppning av vaxellddan, noggrann rengéring av fett utan att anvianda nagot 16sningsmedel.
Smorjning med Molykote fett, for varje 1000 timmars drift.



6.1 PROGRAMERING DIGITAL DISPLAY

i |

NEEENE




SCHEMA 6.0

|

7 BEND =01
0=123 REC=12

ROG
ESC

>

L IST OF
PROGRAMS

|
|
|
\

)
|
x

LIST OF
LANGUAGES

|
¥ Y
¢
= 4/~
\|J ‘{1
ENTER ENT
- -
[ENTER
|
ENTER ENTER
| oa P=01 c=1 | |=<2| [LoAD PROGRAM=01
0=123 REC=12 -
b w
@\;& : H - | [ENTER
P=01/2/3.. C=01/2/3.. =
|
|
| P=01 C=1 ' |
L | " ESC Lstor =l
0=123 I}\FﬁEC— ) -
tH ]
4| c-01/2/3.. |
! \L-
+/- +/-
I 4
ENTER ENTER
- -
ENTER
<—| [ENTER
— ENGL ISH 4




GENERELLA PRINCIPER

* En bock bestar alltid av en bockningsvinkel och en aterfjadrings vinkel

e Det maximala antalet bockar som kan lagras ar 99

e Ett program bestar av ett antal olika bockningsvinklar som kan lagras

¢ Det maximala antalet bockar i ett program ar 9

¢ Det maximala antalet program ar 50

e Max. total vinkel memo ar 240 ° (Split i boj + aterhamtningsvinkel: t.ex: 234 ° + 6 °)

ATERKOMMANDE DRIFTLAGE

e Nar du slar pa maskinen, kommer den automatiskt ladda bock nummer 0, och markéren stélls in
avsnittet "=" pa skdarmen:

* Bock =00

e =100 REC =15

e Knapparna "<" och ">" Markéren flyttas fran vinkeln "o" for aterfjadring vinkeln "REC".

e Knapparna "+" och "-" det kommer att vara maojligt att 6ka eller minska installda varden

e Nar alla bockvinkel insattningar har slutforts, ar maskinen redo att arbeta.

HUR MAN ANDRAR PA DIGITALDISPLAYN

e Genom att trycka pa knappen "PRG" maskinen kommer ni in i data lage, och ett ljus pa den har
knappen tands. Knapparna ">" och "<", "ENTER" kommer nu att anvdndas for att flytta och dndra
uppgifterna i de olika lagen

HUR MAN LAGRAR EN BOCKVINKEL

e Nar ni vet tillbaksfjadring pa roret:

e Tryck pa knappen "PRG" for att ga in i menyn "LISTA bockar"

e Tryck pa knappen "ENTER" for att ga i lage "Lagra bockar “>” enter spara bock”

e Med knapparna "+" och "-" valj numret dar du vill memorera bockningen sedan avsluta

PROGRAMERING AV EN BOCKNINGSVINKEL

For att ladda en bockningsvinkel agera pa foljande satt:

* Tryck pa knappen "PRG" for att ga in i menyn "LISTA Bock"

* Tryck pa knappen "ENTER" for att ga i lage "Ladda bock"

e Med knapparna "+" och "-" vélja vilket antal grader som behdvs

e Tryck pa "ENTER" for att bekrafta bockningsvinkeln och ga ur huvudmenyn.

LADDA ETT PROGRAM

| syfte att ladda ett program gor du pa foéljande satt:

e Tryck pa knappen "PRG" for att ga in i menyn "LISTA Bock"

e Tryck pa knappen ">" fér att &ppna menyn "LISTA OVER PROGRAM"

* Tryck pa knappen "ENTER" for att ga i lage "LADDA PROGRAM"

e Med knapparna "+" och "-" kan du valja vilket antal program som du vill ladda
e Tryck pa "ENTER" for att bekrafta bockningsvinkeln och ga ur huvudmenyn.

OBS: Fran och med nu, kommer programvaran att sattas i programmeringsldge, och det enda sattet
att avsluta det har laget, ar att 6ppna menyn "STOPP PROGRAM". | detta lage ar det mojligt att
anvanda maskinen som i normal position, det gor att man kan repetera det som star i displayen tex,
om jag bara skall kéra 90 gr bockning + varde tex 15gr tillbaksfjadring.

HUR MAN LAMNAR ETT PROGRAM

For att lamna ett program maste du gora pa féljande satt:

* Tryck pa knappen "<" for att komma i lage "STOP PROGRAM"

e Tryck pa knappen "ENTER" for att gd ur menyn "LISTA OVER PROGRAM"



HUR MAN SKAPAR ETT PROGRAM

For att skapa ett program agera pa foljande satt:

* Tryck pa knappen "PRG" for att ga in i menyn "LISTA bock"

e Tryck pa knappen ">" fér att ga in i menyn "LISTA OVER PROGRAM"

* Tryck pa knappen "ENTER" for att ga i lage "LADDA PROGRAM"

e Tryck pa knappen ">" for att ga i lage "Skapa program"

* Med knapparna "+" och "-" valj antalet program som ska skapas eller andras

* Tryck pa knappen "ENTER" for att bekrafta och ga in i "DATA ENTRY MODE"

e Med knapparna "+" och "-" valj antal bockar

* Tryck pa knappen "ENTER" for att bekrafta bock och vara redo att vdlja nasta bockning
e FOr att avsluta bocknings inmatning efter allt ar programmerat har valts tryck num. "0"
e tryck pa "ENTER" for att avsluta program som kommer att atervanda till Iaget "skapa program'
e Tryck pa "ESC" for att aterga till huvudskarmen.

HUR MAN ANDRAR SPRAK

For att andra sprak, gor enligt féljande:

* Tryck pa knappen "PRG" for att ga in i menyn "LISTA bock"

* Tryck pa knappen "<" for att ga in i menyn "List of Languages"
e Tryck pa knappen "ENTER" for att ga i lage "SPRAK"

* Med knapparna "+" och "-" valj 6nskat sprak pa displayen till Svenska
* Tryck pa knappen "ENTER" for att bekrafta valet och ga ur laget

LARM/VARNING:

Maskinen kor alltid automatiskt genom ett antal kontrollpunkter i sitt system:

e Om du forsdker skriva in hela vinkeln (Bockvinkel + Aterfjadringsvinkel), fran vilket varde dverstiger
240 ° dar maskinen visar "maximal vinkel 240 °" sa vill inte maskinen starta.

Tryck pa "ESC" for att avsluta och aterga till det normala operativsystemet.

* Om vinkel 6ver 240 ° av misstag memoreras av programvaran pa grund av ett fel eller skadat
minne; nar ni trycker pa tva de tva startknappar visar displayen igen "maximal vinkel 240 °".
Maskinen kommer inte att borja arbeta forran vinkel har stallts in pa ratt satt.

Tryck pa "ESC" for att aterga till det normala operativsystemet.

e Om det efter ungefar efter 1,25 sekunder rorelse av motorn (fram/retur), kodaren bor inte lasa
(felaktig kodare eller maskinen ar blockerad), kommer rotationen inte intrdffa och displayen visar
"EMERGENCY ENCODER". Genom att trycka pa "ESC" knappen, kommer ni ifran larmet.

Om problemet aterstar sa ringer ni (0414-312 65) eller kontaktar oss pa info@nordicmachine.se



mailto:info@nordicmachine.se

6.2 RESERVDELSLISTA (EJ OVERSATT)

Part. Code Description Q.ty | Part. Code Description Q.ly
no. no.
1 500043 |screw 1 54 110076 |reduction gear box cover 1
2 001107 | bearing 1 55 015006 |screw 6
3 544418 |upperring 1 56 000660 | D. 18 guide pin 2
4 544328.1 | crown 1 57 0001015 [D. 18/14 reduction pin 1
5 544401 | outlet shaft 1 57A | 515329 |[D. 18/14 reduction bush 1
6 544391 |[lowerring 1 58 015092 | screw 4
7 001069 | bearing 2 59 019023 | grub screw 4
8 514363 | bush 1 60 004126 | eye bolt 1
61 514475 | guide support 1
9 514327 |encoder pin 1 62 018041 | dowel 1
10 003096 |sealingring 1 63 514326 |locking lever 1
11 008027.1 | encoder joint 1 64 019059 | grub screw 2
12 135100 [encoder support 1 65 | 315029.1 | plug nut 2
13 015012 | screw 3 66 526076 | pin 1
14 008027 |encoder 1 67 001032 | ball-cage 2
15 015008 |screw 2 68 001034 | bearing 2
16 001091 | bearing 2 69 001033 | ball-cage 2
17 023050 | circlip 1 70 006028 | grease box 1
18 544411 | crown 1 71 514229 |flange 1
19 544330 [ pinion 1 72 015011 | screw 4
20 020038 | parallel key 1 73 004115 | hand-wheel lever 4
21 544413 | crown 1 74A 515382 | hand-wheel 1
22 001090 | bearing 2 74B 315063 | plug nut 1
23A 544412 | pinion 1 74C | 019010 |grub screw 1
238 544189 | pinion 1 75 016004 |screw 1
24 001039 | bearing 3 76 514328 |washer 1
25 544187 | crown 1 77 015050 |screw 2
26 544310 [ motor pinion 1 78 220396 | quick-guide positioner support 1
27 001087 |bearing 1 79 015074 |screw 2
28 023045 |circlip 1 80 514325 |lever con-rod 1
29 003097 |sealingring 1 81A | 526063 |pin 1
30 001001 | bearing 2 81B 023001 | circlip 4
31 020007 | key 2 82 514266 | con-rod 2
32 544188 | crown 1 83 526040 | adjusting screw 1
33 544410 | pinion 1 84 020017 | parallel key 1
37 007369 | motor 1 85A | 008210 |push-botton contacts 2
38 002015 | nut 4 85B 019033 | grub screw 2
39 036049 | feeder (cable) 1 86 008460 | complete confrol panel 1
40 600030 [base 1 87 008304 | emergency stop button 1
41 019019 | grub screw 4 88 036015 | start selector 1
42 015071 | screw 4 89 015057 | screw 4
43 616011 | encoder protection 1 90 008305 | contacts 2
44 015013 |screw 4 21 002037 | nut 4
45 008249 | start button 2 92 017022 | bolt 4
46 135139 [ button flange 2 93 036078 | main switch 1
47 008125 |sensor 1 94 004114 |lock 1
47A 595191 [ sensor bushing 1 95 | 008325.1 | electric panel 1
48 515862 |sensor adjusting plate 1 926 544402 |42 square outlet shaft 1
49 514801 |set-screw 1 97 544404 |32 square outlet shaft 1
50 023068 | circlip 1 98 517025 |spacerring 1
51 514816 [screw 1 99 021030 |washer 1
52 595196 [ bushing 4
53 110105 [reduction gear box 1

6.3 SPRANGSKISS (EJ OVERSATT)




@ | GIUGNG 2010




ELECTRIC PIPE BENDING MACHINE MOD. UNI 70/C (JUNE 2010)

10 0030946 | sedling ing 63 514326 | locking lever

11 008027.) | encoder joint 64 019059 | grub screw

Pard. Code Description Q.ty | Pad. Code Description Q.by
no. no,
1 500043 | screw B | 54 110076 | reduction gear box cover 1
2 001107 | bearing 1 55 015006 | screw &
3 544418 |upperring ] 56 000660 | D. 18 guide pin 2
4 544328.1 | crown 1 57 | 0001015 | D. 18/14 reduction pin |
5 544401 | outlet shaft 1 57A | 515329 |D, 18/14 reduction bush ]
6 544391 | lowerring 1 58 015092 |screw 4
7 001069 | bearing 2 59 019023 | grub screw 4
8 514363 | bush | 60 004126 |eye bolt ]
61 514475 | guide support ]
9 514327 | encoder pin 62 018041 | dowel 1]
|
2
2

12 135100 | encoder support &5 ] 315029.1 [plug nut

13 015012 |screw 66 526076 | pin

|

14 008027 |encoder &7 001032 i bdl-cage

15 015008 |screw 48 001034 ibearing

69 001033 |bal-cage

16 001091 | bearing

17 023030 |circlip 70 006028 | grease box

18 544411 | crown 71914229 | flange

19 544330 | pinion 72 | 015011 |screw

20 020038 | paraliet key 73 004115 | hand-wheel lever

21 544413 | crown 74A | 515382 | hand-whesel

22 | 001090 |bearing 748 | 315063 |plug nut

i

23A 544412 | pinion 74C | 012010 | grub screw

238 544189 | pinion 75 016004 |screw

24 0010392 | bearing 76 514328 |washer

25 544187 | crown 77 015050 |screw

26 544310 | motor pinion 78 220396 | quick-guide posi’f%onersubpon‘

27 001087 | bearing 79 015074 | screw

28 | 023045 jcirclp 80 514325 |lever con-rod

—i == s e — O N N

29 003097 | sediing ring
30 001001 | bearing

81A | 526063 |pin
81B 023001 jcirclp

i

i
bof—

|

t

31 | 020007 |key 82 514266 | con-rod

32 544188 | crown 83 526040 | adjusting screw

84 020017 | parallel key

33 544410 | pinion

37 007362 | motor 854 008210 | push-botion contacts

38 002015 | nut B85B : 019033 |grub screw

|

N RS | — IR

39 036049 | feeder (cabie) 86 | 008460 |complete control panet

i
]
i
i

40 600030 | base 87 008304 | emergency stop button

4] 019019 | grub screw 88 036015 | start selector
42 015071 | screw 89 015057 | screw
43 416011 | encoder protection 1.%0 008305 | contacts

21 002037 | nut
92 017022 | bolt

44 015013 |screw
45 008249 | start bution

2
i
H

46 135139 | button flange 73 036078 | main switch

i
4

47 008125 |sensor 94 004114 llock

47 A 595191 | sensor bushing 95 1 008325.1 |electic panel

_____ 48 515842 | sensor adjusting plate 96 544402 | 42 square outiet shaft

49 | 514801 |set-screw 97 1544404 |32 square ouliet shaft

50 023048 | circiip 98 517025 | spacering

51 514816 |screw 99 021030 | washer

52 595196 | bushing

a3 110105 | reduction gear box







MOVING PLANE OF BEND FOR MOD. UNI 70/C

Description

Part. Nr. | Code Quantily
1 - 027009  |screw 7
2 025120 | measuring tape 1
3 001601 bearng 2
4 014035 |screw 2
5 514461 pin ]
) 021018 | washing 2
7 220415 | joint's fork ]
8 015078 |screw 4
9 099023 fixing plate 2
10 514458 | flonge 1
11 015013 |screw 2
12 5152563 | washing 1
13 122027  |joint ]
14 - 136005 | profile i
15 004124 nylon wheel 2
16 015031 sCrow 10
17 021011 washing 12
18 002011 nut 8
19 500177  |support i
20 514482 | shoulder 2
21 514481 | lower fixing plate .5
22 099077 | boss 2
23 135148 | screw plug 1
24 017023 | screw 2
25 514480 uppper fixing plate 5
26 016010  |screw 5
27 015009 |screw 3
28 135143 | back centering 1
29 . 023052 internal ring 1
30 001104 {bearing 1
31 535008 | caich 1
32 018049 | dowel 1
33 135145  |slider bearing ]
34 004120 |travelling crab 2
35 004119 {travelling crab’s ecceniric 2
36 018016 |screw . 2
37 135158 | spindle’s spacer 1
38 004094 | spindle 1
39 000840 | spindie’s key 1
40 015008 screw O
41 025207 | graduated ring 1
42 524070 |spindie’s positionning flange 1
43 135144 spindle’s support flange ]
44 514946 | reference mark 1
45 021015 | washing 1
46 015071 sCrew ]
47 ‘001109 | spindle’s rofation stop block 1

52




. &w ;
moT\”

’ { A )
_ : o
o R v
. - 3 ,
L S

9¢ L& 8¢

53



KIT MANDREL ARM FOR MOD. UNL 70/C (0001041/2/3/4/5)
{last updating 08/04/2004)

Part. Codice Descrizione Q.14 | Part. Codice bescrizione GQ.ta
1A 500321 | Mandrel arm lenght. 2 mt. 1 50A 016012 | Screw 1
1B 500322 | Mandrel arm lenght. 3 mt. 1 51 015114 | Screw 12
1c 500323 | Mandrel arm lenght. 4 mt. 1 52 005027 | Spring 1
1) 500324 | Mandrel arm lenght. b mt. 1 53 002102 |Ring 1
pa 514675 | Lever hexagonal connection 1 54 002006 | Nut 1
3 021018 | Washer 5 55 028003 | Socket dowel 1
4 002010 | self-locking nut 5 56 514051 | Regulation pin 1
5 004133 | Spinale 1 57 514040 |Pin 1
6 015006.1 | Screw 3 58 110128 | Mandrel support 1
7 135175 | Spinale support plate 1 59 517052 | Mandrel connection flange 1
8 004130 | Concentric wheel 2 60 * Mandrel rod for arm L 2 mt 1
9 004131 | Eccentric whee! 2 60 * Mandrel rod for arm L 3 mt 1
to 135176 | Rollers support plate 1 60 * Mandrel rod for arm L 4 mt 1
11 0041156 | Knob 1 60 * Mandrel rod for arm L 5 mt 1
12 515403 | Releasing Lever 1 61 004134 | Mandrel key 1
13 014049 | Screw 1 62 025120 | Flussometro 1
14A 136018 | Profile L 2 mt. 1 63 027009 | Screw 8
148 136017 | Profile L 3 mt. 1 64 515242 | Roller support pin 1
14¢ 136016 | Profile L 4 mt. 1 65 001030 | Bearing 2
14D 136015 | Profile L. 5 mt, 1 66 701069 | Rotating rolier 1
15 002041 | Self locking nut 1 67 015078 | Screw 1
16 014027 | Serew 4 68 515372 | Roller support 2
17 500238 | Supporting leg 1 69 099012 | Boss 2
18 001109 | Carriage stopper 1 70 016043 | Screw 2
19 016024 | Screw 4 71 135185 | Wiper-die support 1
20 014027 | Screw 2 72 014033 | Screw 4
21 021018 | Washer 10 73 515525 | Self-centering bushes 4
22A 518041 | Releasing mandrel rod L 2 mt. 1 74 544123 | Rotating slide bush 2
22B | 518042 | Releasing mandrel rod L 3 mt. i 75 515370 i Lower centering ring 4
22¢C 518043 | Releasing mandrel rod L 4 mf. i 76 515369 | Support centering kasher 1
22D | 518044 | Releasing mandrel rod L 5 mt. i 77 019011 | Grain 1
23 001123 | Spindle locking pin 2 78 514048 | Jaw support 1
24 014040 | Screw 8 79 019009 | Regulation screw 1
25 514450 | Spinale ¢closing flange i 80 019017 | Grain 1
26 016008 | Serew 2 "8l 701018 | Nylon bush 1
27 136051 | Fixing profile 4 82 515125 | Connecting shaft 1
28 136052 | Guide fixing plate 3 83 004115 | Eccentric lever 1
29 016016 | Screw 12 84 545023.1 | Eccentric 1
30 136053 [ Locking pin plate 5 85 018018 [ Pin 2
31 136054 | Stopping pin plate 5 86 016024 | Screw 3
32 016044 | Screw 5 87 019040 | Grain 2
33 516414 | Actionning flange 1 88 514323 | Vice base 1
34 514676 |Lever heaxagonal connection i 89 018043 | Pin 1
35 535006 |Pin 3 90 514035 | Vice body 1
36 515532 | Shaft i 91 023001 | Elastic ring 1
38 515415 | Lower flange i 92 514339 | Locking fever flange 1
39 515533 | Square support 1 23 526044 | Flange pin 2
40 019036 | Grain 2 94 023048 | Elastic ring 4
41 515416 | Upper flange 1 95 514061 | Actionning flange 2
42 515189 | Mandrel pin connection 1 96 514326 | Locking lever 1
43 515205 | Bush regulation Rod 1 97 516133 | Actionning rod 1
44 024001 | Screw 2 98 004014 | Actionning rod handle 1
45 006019 | Metric ruler 1 99 514047 | Screw for former's locking device 1
46 002101 {Ring 1 100 514046 | -no-flexion flange 1
47 | 514042 |washer 1 101 | 514049 | Stopping ring . 4
48 514476 | Red Support 1 130 000371 [ Complete device for pipe locking
49 5156243 | Rod bush 1 * Diameter can ch'ange accordinoe to
mandrel’s dimenslons
50 135170 | Profile connection flange 3




£00Z O B0 |

207 1NN ,_

|

220,000 |10 Z 0190v48 0ddned
TH0.000 | K £ 0100V Odd
$-ZYBL000 | * 1A ¥ 0100VeE Odd)

T ) e

G S i
5] ity




2/3/4 MT

. SWINGING MANDREL ARM FOR UNI70/C (JULY 2007)

Part. Code Description Quantity | Part. Code Description Quantity
1A |500321 2 mt long mandrel arm i 40 024001 |Rivet 2
1B 1500322 |3 mt long mandrel arm 1 41 004122 {Fixed wheel 5
1C 1500323 |4 mt long mandre] arm 1 42 135197 | Spindle support plate 1
2 014030 [ Screw Méx16 12 43 | 515632 | Swinging spindle pin 2
3 514730 | Profile clamping plate ) 44 135202 | Spindle support bell 1
4 514706 | Stop fastening plate 20 45 1015028 | Screw M10x30 4
5 515631 Stop plate 5 46 015017 | Screw M8 x30 3
6 016008 Screw Méx16 5 47 1016024 |Screw M8 x 25 8
7 015031 Screw MB x20 24 48 425009 | Endless crown 1
8 135170 Profile fastening plate b 49 135200 | Carriage stop plate 1
94 | 136011 Guide profile L=1950 2 50 135203 | Swinging spindle support 1
9B |136013 Guide profile I=2950 2 51 015031 | Screw M8 x20 3
9C (136012 | Guide profile L=3950 2 52 1524098 | Spindle flange 1
10 |014049 | Screw TE M 12x60 1 53 1025120 |Rule {
11 1515403 |Releasing lever 1 54 1025237 | Measuring ring i
12 10041i5 Kneb i 55 1027009 | Screw 8
13 514675 Lever connection i 56 014033 | Screw TE M12 x45 4
14 |021018 | Washer 5 57 | 019018 | Flat- pointed grub screw M8 x16 4
15 |002010 | Nut m12 6 58 | 515525 |Centering bushing 4

15A 002041 | Nut M4 1 59 | 015027 | Screw M8 x10 24
16 {014027 | Screw TE M 12x30 4 60 544123 | Slide rolling bushing 2
17 1500238 | Adjustable foot 1 61 515370 | Lower centering ring 1
18 (014027 | Screw Te M 12x30 2 62 1515369 |Higher centering washer 1
19 (021018 Washer @12 2 63 135185 | Antiwrinkle support 1
20 |004123 |Eccentric wheel 5 64 016007 | Screw M8 x16 2
21 135189 Carriage plate { 60 |099012 | Wedge 2
22 | 001109 Carriage clamping i 66 {515372 |Roller support 1
23 | 016034 | Screw M6 x20 3 67 015078 | Screw M12 x30 2
24 | 1356199 Swinging carriage plate 1 68 | 001030 | Needle roller bearing HK 10/12 2
25 |135204 | Cover plate 2 69 | 701069 |Roller i
26 016011 Countersunk head screw 2 70 | 515242 |Roller support scraping cutter 1

M6 x30

27 1136025 | Guide profile 19.650 1 71 004133 | Spindle 125/3 1

28A | 518041 2 mt long mandrel 1 72 | 004134 | Spindle wrench 1

unclamping rod

288 1518042 |3 mt long mandrel 1 73 | 016040 [ Screw M5 x10 t

unclamping red

28C | 518043 |4 mt long mandrel 1 74 1514704 | Swinging spindle indicator 1

unclamping rod

29 |514676 | Lever connection 1 75 001017 | Bearing 6002 2
30 | 515414 | Operating connecting rod 1 76 | 544452 | Endless crown pinion 1
31 1535006 | Scraping cutter 3 77A | 514705 | Handwheel flange 1
32 |515417 | Shaft t 778 | 701017 | Friction pasted plate 1
33 | 019036 | Grub screw M12 x35 2 77C 1004008 | Knob M8 x30 1
34 1515415 Lower connecting rod i 78 015012 | Screw M6 x16 2
35 |515533 | Support 1 79 * Mandrel rod 1
36 | 515416 | Higher connecting rod 1 80 | 004098 | Handwheel 1
37 |515205 | Bush setting red 1 81 514040 |Pin 1
38 | 515189 | Mandrel pin fastening 1 * the diameter varies according to the dimensions of
39 006019 Rule 1 the mandrel




Part. |Code Description Quantity | Part. |Code Description Quantity
Nr. Nr.
82 |514051 Adjustment pin 1
83 1028003 | Split pin 1
84 (002006 |Low nut M20 1
85 [002102 | Threaded ring M30x1.5 1
86 |005027 |Mandrel releasing 1
spring
87 |515243 | Red bush 1
88 | 514476 |Rod support flange 1
89 |016012 Screw M16 x40 1
90 |514012 Spacer 1
91 1002101 Threaded ring M40x1.5 1
92 | 019011 Stop grub screw 1
93 | 514048 | Jaw support 1
94 | 019009 | Adjusting screw 1
95 | 019017 Grub screw 1
96 701018 Nylon pasted plate 1
97 | 515125 Connecting pin i
98 | 004115 Eccentric lever 1
99 [545023.1 |Eccentric 1
100 [018018 Scraping cutter 2
101 | 016024 Screw 3
102 [019040 [ Grub screw 2
103 (514323 | Jaw base 1
104 [018043 | Scraping cutter 1
105 (514035 |Body jaw 1
106 |023001 |Elastic ring 1
107 | 514339 | Clamping lever 1
connecting rod
108 |[526044 | Connecting rod 2
scraping cutter
109 023048 | Elastic ring 4
110 | 514061 Operating connecting 2
rod
111 | 514326 | Clamping lever 1
112 | 515133 Operating rod 1
113 | 004014 | Operating rod handle 1
114 |514047 | Screw of the former 1
locking device
115 | 514046 | Antiflexing connecting 1
rod
116 | 514049 | Clamping ring 4
130 | 000371 | Pipe locking device 1




LU0 01 8 7

20/ _zai o), { | |

‘ o

S-Zv0L000 | TN S 0120vE Oddnip|
9-Z40L000 | "IN 9 0100V Oddnyd|

e




5/6 MT. SWINGING MANDREL ARM FOR UNI70/C (JULY 2007)

Part Code Description Quantity | Part. Code Description Quantity
Nr, Nr,
1A 500324 |5 mt. mandrel arm 1 40 024001 |Rivet 2
1B | 500331 |6 mt mandrel arm t 41 004122 | Fixed whee! 9
2 014030 | Screw Méx16 16/20 42 135197 [ Spindle support plate 1
3 514730 | Profile clamping plate 8/10 43 | 515632 | Swinging spindle pin 2
4 514706 | Stop fastening plate 24/28 44 135202 | Spindle support bell 1
5 5165631 Stop plate 5 45 | 015028 | Screw M10x30 4
6 016008 | Screw M6 x16 5 46 | 015017 |Screw M8x30 3
7 015031 Screw M8 x20 32/40 47 1016024 | Screw M8x25 8
8 [135170 | Pofile fastening plate 8/10 48 | 425009 | Endless crown 1
SA 1136014 | Guide profile for 5 mt 2 49 1135200 | Carriage stop plate 1
9B 136019 Guide profile for 6 mt. 2 50 | 135203 | Swinging spindle support 1
10 | 014049 | Screw TE M12 x60 /2 51 015031 | Screw M8x 20 3
11 5156403 | Releasing lever /2 52 524098 | Spindle flange 1
12 | 004115 Knob 1/2 53 1025120 |Rule 1
13 514675 Lever connection 1/2 54 025237 | Measuring ring 1
14 | 021018 Washer 5/6 55 | 027009 | Screw 8
15 [002010 | Nut MIZ 5/6 56 | 014033 | Screw M12 x 45 4
16A (002041 | Nut M14 1/2 57 | 019018 | Flat- pointed grub screw M8 x16 4
16 014027 Screw TE M12x30 8 58 515525 | Centering bushing 4
17 | 500238 | Adjustable foot 2 59  {015027 | Screw M8 x10 24
18 1014027 | Screw TE M12x30 4 60 544123 | Slide rolling bushing 2
19 1021018 Washer @12 4 61 516370 | Lower centering ring {
20 | 004123 Eccentric wheel 9 62 515369 | Higher centering washer 1
21 1135189 Carriage plate 1 63 135185 | Antiwrinkle support 1
22 | 00109 Carriage clamping 1 64 016007 | Screw M8 x16 2
23 |016034 | Screw M6x20 3 65 1099012 | Wedge 2
24 | 135199 Swinging carrioge plate 1 66 | 515372 |Roller support 1
25 1135204 | Cover plate 2 67 | 015078 | Screw M12 x30 2
26 (016011 Countersunk head screw 2 68 | 001030 |Needle roller bearing HK 10/12 2
M16 x30
27 1136025 | Guide profile lg.650 l 69 | 701069 {Roller i
28/5 | 518044 |5 mt long mandrel 1 70 | 515242 |Roller support scraping cutter i
unclamping rod
28/6A | 518042 | 3 mt long mandrel t 71 004133 | Spindle 125/3 t
unclamping rod
28/6B | 518048 | mandrel unclamping rod 1 72 1004134 | Spindle wrench 1
29 | 514676 Lever connection 1 73 016040 | Screw M5 x10 1
30 |515414 Operating connecting rod 1 74 514704 | Swinging spindle indicator 1
31 535006 | Scraping cutter 3 75 001017 | Bearing 6002 2
32 515417 Shaft 1 76 1544452 | Endless crown pinion 1
33 {019036 | Grub screw M12x35 2 77A | 514705 | Handwheel flange 1
34 1515415 Lower connecting rod 1 778 | 701017 |Friction pasted plate 1
35 515533 | Support 1 77C | 004008 | Knob M8 x30 1
36 |515416 Higher connecting rod 1 78 015012 | Screw Mé x 16 2
37 | 515205 Bush setting rod i 79 * Mandrel rod I
38 | 515189 | Mandrel pin fastening 1 80 |004098 | Handwheel 1
39 1006019 |Rule 1 81 514040 [Pin 1

* the diameter varies according to the dimensions of
the mandrel




Part. |Code Description Quantity | Part. |Code Description Quantity
Nr, Nr.
82 514051 Adjustment pin 1
83 1028003 | split pin 1
84 1002006 |Lownut M20 1
85 | 002102 | Threaded ring M30x1.5 1
86 |005027 | Mandrel releasing 1
spring
87 |515243 |Rod bush 1
88 |514476  |Rod support flange 1
88 | 016012 Screw M16 x40 1
90 | 514012 Spacer 1
91 [002101 Threaded ring M40x1.5 1
92 | 019011 Stop grub screw 1
93 | 514048 | Jaw support 1
94 1019009 Adjusting screw 1
95 | 019017 Grub screw 1
96 | 701018 Nylon pasted plate 1
97 | 515125 Connecting pin {
98 | 004115 Eccentric lever 1
99 | 545023.1 |Eccentric 1
100 | 018018 Scraping cutter 2
101 | 016024 | Screw 3
102 | 019040 | Grub screw 2
103 | 514323 Jaw base 1
104 | 018043 Scraping cutter l
105 | 514035 | Body jaw 1
106 |023001 |Elastic ring f
107 | 514339 | Clamping lever t
connecting rod
108 |[526044 | Connecting rod 2
scraping cutter
109 023048 |Elastic ring 4
110 | 514061 Operating connecting 2
rod
111 1514326 | Clamping lever 1
112 1515133 Operating rod 1
113 | 004014 | Operating rod handle 1
114 1514047 | Screw of the former 1
locking device
115 514046 | Antiflexing connecting 1
rod
116 1514049 | Clamping ring 4
117 1023003 [Elastic ring @20 2
118 | 701115 Mandrel support roller 2
119 | 595361 Rotler pin 2
120 | 515210 Washer 2
121 015031 Screw M8x20 2
122 1515600 | Flowing rod support 2
130 | 000371 | Pipe locking device 1




WS PO 030U 0534 O 031303 O
O340p0Jdl 43553 ond U 0uUAINION

Z .uﬁ.m ﬁOﬂ._ _‘4! _\Q mut\nw . AT — £Da) v ivasvan
BER S et VS |y vl YZN310d AO¥AdZ | wwoeni /W3 Lov | N sIg
L 304 :mom Q\OEZD 180LYARND COMIIITT ONa¥ND : . L
] N o1Bo] Sloyi) 282 (owoduyl ©o/LL /40 pIpgl S Q0 valvd "SI0
/021NN 0NN 1T ERCEELER
WI3HIS NCIZYLNIWI Y ROLLNSEILN
’ ¢
R TH3A/DTTVE Vai3L 10 1ARD
(N YN EIN3N [AYD
m a0 TSN 1avD
(Al Mg N9 A9
[HINYIE IARSE TAYD
18504 ¥ RIISNY 1D
. g al} RN YINILO4 1T 1AW
= i
VIS 10 W ©
16 <l X $AILLIRN O
16 qmm
N4
0 e
T AR WAz L]
_ BT
J/0LIN0 DENYRDD 10 5008 -
I JYILLINNDD
i 15
p— e
1L < il — | “ 1 s
|
- u  mamans] o
8 <G = | -
<l = @ .
A 1 HO 491 1S9 i
104
.m.m., hum w_m m.._m v,m .Mm m_ﬂ mm n‘m m._m m,m h_N m_m m_m .v.m m_m mum d,m a,m _.n.”H m_ﬂ n.uﬁ m_ﬂ ¢,_ m,ﬂ m,ﬁ ﬂ_H Q,A W m .W_ 1S .w ‘ £ 2 3




BB B S R HOIZYWOLY N ] zodiTia| ed] e G vovimes
O35 D5UIZU0D 045000 ] TIU! ¥3d d.Uﬁ.ZOMEJm . <NZMWOQ - - ; - - <

JA ﬁ o) nbog 2/0LINA 18NLYANND ! O21EL313 SHavnl MO¥AdZ | WWed| O/W3 1Gr | N Csig Mwﬁ@v\@

z | N onboy olonl 282 |ewndw) o/t /50 DIog| S 13 TVHYE "SI

INDEZRINGHI Y 0 1SY4
YININD3S OTIGHLNOD

JeARS TTNYWDD
INDIZV NI TY

Fid
&7

= [
2 - = 2
VARV o %
2] el
%0 50
L] J_mz
£
% £2
£0
1dv & @] &) B
N0V INIHE T C.(HFL
11 1sv4 Lo
VINING3S U10¥LINDD m!f
[#] [52] 2]
11 I8 8] 0 .
1< | -
15 <] | z Y
. <




1310 PO 030U 0534 O 03 TILINOD O

oﬁo,mw.‘._mtumémﬂio:n _“m_mnm_u«.mmﬂuﬂm _ZO_Ndé.._O._m.ﬂd. d‘NZuhO& M mum M,Oﬁ_ ﬁn! _«D WZL A = ) viwisene
o e : ¥3d ¥OINCYLLIT3 R : T we T e
L joi 11504 2 0LIND IENLYAHND QOREIIFTI 0XHGvND A0¥4d7 0 .Q\Em LOp i N : '
¢ N owbog] Loop ojop L 080 |owpidilyl €0/ 11 /%0 DIRgd| S 107vNvE &l
A g1
330734 3 ¥T3LS BINIT 3 OL3IENT JU3A 3 TINVAY
¥ PNSAHI 0L LN J0L0H O34
lllllllll —
|
lllllll ! ]
| 1
———— I !
| § !
| 1 |
| | |
Lu oo
Hmf A 3] a0 ;D w>m_”_
I A X N A dn
LEARTA d__d_
a4 7
3= / .Tzv_f
_-zv_f V/ ¢-§/
1L <] ! —u
15 <] | <1
i< g—<dn
s (e 98 ce se e 2 € e ez ez 2 s gz sz m_m 2 1z oz & Al N ﬁ , . : , : : , ,




T2E) NTIvagenn

oﬂcﬂﬁnumwhwmmuuwﬂ i Syasnson INOIZYWOLY ) N ¥0dl~ L0 m_; s &
n,— 3 atuanLal a0 Lou i omEuag Kw& U ZOW_EJM — P {N Zu .—;Oﬂ— N N -
£ 1oL 6cy = U\ODZD ENLYANAD OORILLATS Qdavno ADPddZ Hwod D\Em OF N m_D_ m
7 ETEEE SJEHIN 080 {owoidwi £/ 1L/ 40 Dlogl| S |07vvd ED m
YINTTNL V11308 ¢ 0104 300 1A TR TIWwAY
JADAOH OONWADO  CONWWOD  JW0LOW DONVHOD TW010H DONYHDS TUOA0H OGN
121y L= 0Es¥ by 3%
AN FAR AN Al 41N
Tare <} < AR
- WA $- A=W -3 Y-
[ ] C ]
' £e
o € S % ie
AR THY -1 14
2 / .
3 8 y
: I
2
W3-65
QIOIOIOIO[O [0l T
oA £ an 2 i o -
| o 9 > % 934 W W £ 2 P XT3 WD &
1-ha
J/0LINA DONYRDD 10 B3RS
H JH0LL3NND - BU/ED
0
A=K
= A190/80
WAv2 <J J g J¥A#
m,m ._h_m m_m m~m v.m m.m mAm H.m o_m m,m w.m a2 m“m v.m m_m m,m_ 1 ,m. c,m m“ﬁ 8t h_ﬁ m.a m_ 8 w i g€l m_ﬂ ﬂ.,ﬁ D_ﬂ w N w m .m. W _m _ﬁ




T R e | INOIZVROLY : N N M| S0dLTg Bl e e
015300 OSUISUDD DRSO Y DU ¥3d YOINOYLLIA3 - -
L RETNNCEE O/0LINA I8NLFANND CORALTTI OHOVYAD ACbddZ | W] 0/W3 Lov
c N olBe ooy, 0820 fewnidul £0/LL/$0 0I0Q| 'S 1VHYE
SIS T IWIS 340100 BA/NT] R T E TR TEREETARE,
AUNST 3INSTNG OLIITIS OL¥IS € 35%3 ¥ 35y
A <] <] Al
ares < i <] Abar
0ai[9/duinggt 1
198
215-43 115-63 A-¥S Tl A~ WD
\-] \- i P ABI/E A 90/E .
H\\ - I
/...J.:[l .|1|\\\\
2 2 92 gl 7l £l a 1
A TR N'T .
2 £x b W N N N 0IX 6 8 A WAv2s
3/0LINN DONYWOD 1T YWE3HIS
26 TAOLLIND)
m_m h,m w‘m m_m ..._m m_m m_m mm D.m m_m m,m _n.m m_m m_m vAm m_w m_m a‘m m.,H mdﬂ h,ﬂ m_ { m“ I v, 1 m, i w”ﬁ ﬂ_“ o.ﬂ m_...‘ m _w. .w W hw : _ .

o3
o




3,,gm“nmmm_”uwmw“mmﬂw“%mmﬁmmﬁmwm HOZYHOLY E . NN 80417 1Q 214 \M.MM .
H3d YOINOYLLIN3 VZINZ10d . B .
L 6] 1boy \ 2/0LINN 1ENLYARND O2[HLL3TT Q¥OYND AD¥4d7 | WWOD) /W3 L0b | N sig
NS 1oL 082 lowodunl ¢o/L1/p0|  oind| S G vavg ‘510
9
OENYKODZ 10 INOIZYINIWTTY  OdL3T0NI . ! FINITEIH3
Yaava3d 3554 WO 4iLs 1T °SNd
) — <IN
<] Ardt
§
=
v
4- 15 W3-8
-7 i -9
NI- 18
62 2 9 o £e
M Al M £X X o 0¥ 1%
J/0LINN GONYKOD 10 WO3HDS
9 390153NNDD
se .8 s ce e €€ 3 ® o ez 8z <z 52 sz vz g2 2z 12 e £l m“.H nooo w 8 ‘ s n N ¢ z 1|




A0 PO G30U 059 D OJTOLMUDI ©

o..uowam.mnam,_%mﬂ%m.oawq%ﬁ_cs_cmgmwm INOIZYINOLAY NaLod N L0417 10 a4 o = {83 wrwvigveos
REID LI TR e #3d WIINOHLLITI YZNIL - - S D 4
L 301 1160 0oL 13 osavag AOv2dZ | WWeD) d/A3 107 N sid @,U
D/0LINN IENLVASND L _ y
7 N oiboy Ojo}} 240 |oweldw] ¢0/11/%0 L1od) 'S 10vdYe sig _
0ES
09 X 62
o= b o]
O o w
|
THL_TLR |
i o
= Q0 D=g0 O
= TR e O =L 0 o
i ol_lp=» o
= [SH 0O 0o g0 _
8 O _o=*o 2
=8 oDuu O =
i BRI {omm o lom o
M 2 9] m2 [~ (™) QO\:
=8t 12— ol C 0= 40 v N “
= [} Q > iu.n > >
SRS o ] 0= - O o o
= % o (== ODDU o = &
_MHOH |mw..!s QO 0= o
i QL 10
=318
o [¢] o
R
=B _ .
St 0Ll G
m_.m Mm m_m. v_m m_m m_m i _m D_m m,m m_m _n.m m.m m_m w.N m“m m_m H_m ue m_ﬁ m_ 1 h_ 1 m.h s m_ 1 MH m, 3 N,ﬂ H_g cLﬁ W m nH. W ...( W .N w




OM NI HAR NAGRA FRAGOR SA TVEKA INTE ATT
HORA AV ER TILL OSS PA NORDIC MACHINE!

NI NAR 0SS VARJE VARDAG MELLAN 8:00 — 16:30

RING: 0414-312 65
MEIJLA: INFO@NORDICMACHINE.SE

VID FRAGOR PA RESERVDELAR, TANK PA ATT HA MED FOLJANDE:

« MODELL

« SERIENUMMER

« ARSMODELL

« OCH ARTIKELNUMMER FRAN SPRANGSKISSEN!

ALTA TECNOLOGIA ITALIANA



mailto:INFO@NORDICMACHINE.SE

